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Valg av styret i Amnesty International Norge 2024 

 

 

Navn: Melodi Fekri 

Innstilt som: 2. vara 

Fødselsdato: 11. september 1994 

Telefon: 98415212 

E-post: melodi.fekri@gmail.com  

Hjemsted: Oslo 

Utdanning: Master i rettsvitenskap, UiO. Enkeltemner i engelsk 

juss, Brunel University London 

Stilling: Advokat 

Innstilt som:  2. vara 

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

Som advokat i tvisteavdelingen til Advokatfirmaet Wiersholm, har jeg etter hvert opparbeidet meg 

god kompetanse innen selskapsrett, erstatningsrett og ansvarssaker. Denne erfaringen har gitt meg 

en solid forståelse for styreansvar og forvaltningen av styrets oppgaver, samt evne til å utrede 

komplekse problemstillinger og analysere større informasjonsmengder.  

I tillegg til mitt arbeid med nevnte emner, har jeg også god akademisk innsikt i menneskerettslige 

emner, herunder folkerett og internasjonal strafferett. Fra praktisk arbeid, har jeg blant annet jobbet 

pro-bono med asylsaker i samarbeid med NOAS, noe som har gitt meg førstehånds erfaring med flere 

menneskerettslige utfordringer asylsøkere møter i Norge. 

 

2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Jeg har lang erfaring med tillitsverv i ulike posisjoner gjennom årene, og har blant annet vært 

tillitsvalgt for Wiersholms rundt 250 advokater og advokatfullmektiger siden 2022. Jeg er også 

medlem i firmaets "mangfoldsutvalg", hvor jeg bidrar med å utvikle prosedyrer og øke bevisstheten 

rundt firmaets samfunnsansvar og arbeid for reelt mangfold.   

Jeg har også vært aktiv i menneskerettsarbeid, og var blant annet del av ICJ studentnettverks 

fagutvalg for flyktning- og humanitærrett, der vi jobbet med å arrangere paneldebatter, fokusuker og 

studiesirkler. I tillegg har jeg vært med å organisere og holde appeller i forbindelse med 

demonstrasjoner for kvinner i Iran, blant annet en solidaritetsmarkering i samarbeid med Amnesty 

høsten 2022.   

 

3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens 

behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt): 

Utover min bakgrunn og erfaring som advokat, har jeg også jobbet flere år i Osloskolen, der blant 

annet arbeid med og tiltak mot rasisme har opptatt meg. I senere tid har jeg vært med som 

rådgiver/sparringspartner i forbindelse med oppstart av ABRIN, en ny antirasistisk organisasjon i 

Norge. 

4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 
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Som styremedlem vil jeg bidra med et stort engasjement, samt innsikt og perspektiver fra min 

bakgrunn – både akademisk, men også som minoritet i Norge.  

5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 

Saker som har står hjertet mitt ekstra nært er kvinners rettigheter i Iran, okkupasjonen av Palestina, 

flyktningrett, og kampen mot rasisme i Norge. Jeg er spesielt bekymret for fremveksten av 

høyreekstreme partier i Europa, og mener dessverre at arbeidet mot rasisme vil bli stadig viktigere i 

årene som kommer.  

 


